00

0,15
0,05
08
0,3
08
59
11
1,2
11
2,8
29

4,8
4,6
0,2
35
09
6,9

02

0,0

0,15
0,2

1,3
21

91
10,3
11,5
14,2
171

219
26,5
26,7
30,2
311

38

38,2

39,2

7,446.6

0,6
0,7

0,3
05
05
9,4
1,2

47,2
47,9

48,2
48,7
49,2
58,6
59,8

200 Vennbahn

Start

Vom Start aus Links

A GA, unter Bricke durch

A LA, Briicke auffahren via RW
Nach Uberqueren Maas 1. Ausfahrt
ERW Strale Giberqueren, RW LA
Y Eijsden

EIJSDEN O geradeaus Y Zentrum
X LAY Mariadorp

MARIADORP T RA Y Withuis
WITHUIS GA'Y Verviers
BERNEAU GA N627 Y Verviers
Garage Cloos LA N650 Y Val Dieu
Y Val Dieu folgen

VAL DIEU GA N650 Y Froidthier
FROIDTHIER RA N648 Y Verviers
LAY Clermont

CLERMONT Dorfplatz RA

Y Verviers folgen

O N3 GAY Limbourg

Alle Y Limbourg volgen
LIMBOURG

A GAN 620Y Goé

Kontrolle Limbourg
Boulangerie Bonaventure

Von 9u15 bis 10u30

GOE GAY Eupen

EUPEN T RA'Y Raeren

O LAY Raeren

O am Stadion RA Kehrweg

Y Institut Belle-Vue

LH Eichenberg

RH

RH Y Raeren, Schonfelderweg
PETERGENSFELD T RA
KONTROLLE Petergensfeld
Béackerei Kockartz

Ab 10u00 bis 12u00

0,1
0,1
0,1
1,3
7,6
0,8
3,1
0,1
4,5

6,9
4,2
0,4
3,5
04
1,5

1,3
0,3

0,3
7,5

0,3

0,1
1,7

59,9
60
60,1
61,4
69
69,8
72,9
73

775

84,4

88,6

89
92,5

92,9
94,4
95,7

96

96,3
103,8

7 110,5

111,6
120,1
125,1

1254

125,5
127,2

ROETGEN T RA B 258 Y Trier
RA Direkt nach Knauff's Imbiss
Kp 11 GA'Y Monschau (rot)

B 258 Uberqueren, ACHTUNG!
GA Y Monschau (rot)
LAMMERSDOREF kp 16 Strasse
Uberqueren Y Monschau (rot)
Radweg zeitweise unasfaltiert
(Fir Rennrader geeignet)

Ende unasfaltierter Abschnitt
B258 Uberqueren LA 'Y Monschau
RA'Y MO-Kalterherberg

RW folgen, Bahnhof Konzen
BAHNHOF MONSCHAU kp 27
GA Y MO-Kalterherberg
BAHNHOF KALTERHERBERG
Kp 38 GA RW folgen
(Umleitung nicht folgen)

Ende Asfalt LA (unmarkierte
Strasse). Alternativ radweg folgen
Weywertz

TRA

CAMP ELSENBORN

O GAY Butgenbach N647

GA in linkskurve Y Weywertz
WEYWERTZ Strasse folgen
Vennbahn Uberqueren GA
KONTROLLE Weywertz

Café Sunnen

Ab 11u10 bis 14u25

Nach Kontrolle zuriickfahren

RA auf Ravel Y Malmedy
WAIMES trennung Radwege

RH Y Malmedy

ACHTUNG Mehrere Drangelgitter
Hauptstrasse Uberqueren
MALMEDY Achtung, Drangelgitter
An Radwegtrennung GA

Ende Ravel, ACHTUNG

Scharfe Kurve in Abfahrt

Ende RW LAY Trois Ponts

Unter Bahnlinie durchfahren

T RA'Y Stoumont/Coo (weiss)
Kontrolle Coo

Herberg Coocabane

Ab 12u15 bis 16u30






4,8
3,4

7,4
2,2
0,1
2,6

0,8
1,9
2,6

2,1
0,3

4,3

3,2
0,6
1,2
6,8

132
135,4

142,8

145
145,1
1477

148,5
150,4
153

155,1
155,4

159,7

162,9
163,5
164,7
171,5

N 633 folgen

LA GLEIZE Y Liege/Remouchamps
N 633 folgen

STOUMONT RAY LA Reid

N 633 verlassen

DESNIE LAY La Reid

LAY Hautregard

GA

HAUTREGARD GA Y Parc
Forestia (braun) N 697 Gberqueren
MENUBU Strasse folgen Y Banneux
LA, N606 folgen

T LAY Chaudfontaine

ACHTUNG viel Verkehr

RA'Y Louveigné

LOUVEIGNE O GA'Y Liége N62
N62 folgen

GOMZEE ende Abfahrt an Kirche
RA'Y Chaudfontaine N673
PRAYON T LAY Liege/Fléron

O GA N61 Y Liége/Fléron

A RAY Fléron N673

FLERON O Y Jupille

(3e Ausfahrtg)

KONTROLLE Fléron

Freie Kontrolle

Ab 13u40 bis 19u20

Erklarung Abkiirzungen:

Y Richtunganzeiger /Schild
RA Rechtsab

LA Linksab
0] Rotonde/Kreisverkehr
X Kreuzung

T T-Kreuzung
Kp Knotenpunkt
GA Geradeaus
A Ampel

ERW Ende Radweg
RwW Radweg

EW EndeWeg

RH Rechts halten

LH Links halten

172,6
173,7

174,5
175,3
177,2
1779
178,8
179,9

180,9
183.,4

184,8
187,4
187,6
188,1

188,4
188.9
189,5
189,9
190,7
191,8
195,8
196,5
197.5
197,7

199,7
202,7
203

203,2

Nach Kontrolle Strasse folgen
Y Jupille

O RA'Y Herve/Soumagne

X LAY Queue-du-Bois
(verdecktes Schild)

T LAY Liege/Queue-du-Bois
QUEUE-DU-BOIS RA Y Saive
SAIVE, O an Kirche LA

LH

X RA'Y Barchamps

X GAY Sarolay

BLEGNY

CHERATTE O GA
Bauarbeiten, Strasse befahrbar
SAROLAY

Abfahrt Céte de Sarolay

O GAY Visé N653

VISE O GA'Y Oupeye

O GAY Oupeye/centre

A LAY Hasselt/Tongres

alle A GA

Maas Uberqueren

RA'Y Port de Plaisance (braun)
T LAY Port de Plaisance (braun)
O RA'Y Maastricht/Lanaye/Lixhe
T LAY Maastricht/Lanaye
GA'Y Lanaye/Lixhe, unter Briicke
LANAYE GA in Linkskurve

RH Kanal folgen

LA Schleuse lberqueren
Kp411 TRAY kp 12

Grenze Belgien/Niederlande
Parallelstrasse links benitzen
Parallelstrasse rechts benitzen
A GA unter Bruicke durchfahren
A GA

Ziel bei Stay Okay
ZIELKONTROLLE

Ab 14u40 bis 21u30



	Blad1

