## 200 Vennbahn

0,0	0,0	Start	0,1	59,9	ROETGEN T RA B 258 Y Trier
		Vom Start aus Links	0,1	60	RA Direkt nach Knauff's Imbiss
0,15	0,15	A GA, unter Brücke durch	0,1	60,1	Kp 11 GA Y Monschau (rot)
0,05	0,2	A LA, Brücke auffahren via RW	1,3	61,4	B 258 Überqueren, ACHTUNG!
0,8	1	Nach überqueren Maas 1. Ausfahrt			GA Y Monschau (rot)
0,3	1,3	ERW Straße überqueren, RW LA	7,6	69	LAMMERSDORF kp 16 Strasse
0,8	2,1	Y Eijsden			überqueren Y Monschau (rot)
5,9	8	EIJSDEN O geradeaus Y Zentrum	0,8	69,8	Radweg zeitweise unasfaltiert
1,1	9,1	X LA Y Mariadorp			(Für Rennräder geeignet)
1,2	10,3	MARIADORP T RA Y Withuis	3,1	72,9	Ende unasfaltierter Abschnitt
1,1	11,5	WITHUIS GA Y Verviers			B258 überqueren LA Y Monschau
2,8	14,2	BERNEAU GA N627 Y Verviers	0,1	73	RA Y MO-Kalterherberg
2,9	17,1	Garage Cloos LA N650 Y Val Dieu			RW folgen, Bahnhof Konzen
		Y Val Dieu folgen	4,5	77,5	BAHNHOF MONSCHAU kp 27
4,8	21,9	VAL DIEU GA N650 Y Froidthier			GA Y MO-Kalterherberg
4,6	26,5	FROIDTHIER RA N648 Y Verviers	6,9	84,4	BAHNHOF KALTERHERBERG
0,2	26,7	LA Y Clermont		·	Kp 38 GA RW folgen
3,5	30,2	CLERMONT Dorfplatz RA			(Umleitung nicht folgen)
,	ŕ	Y Verviers folgen	4,2	88,6	Ende Asfalt LA (unmarkierte
0,9	31,1	O N3 GA Y Limbourg			Strasse). Alternativ radweg folgen
		Alle Y Limbourg volgen			Weywertz
6,9	38	LIMBOURG	0,4	89	T RA
,		A GA N 620 Y Goë	3,5	92,5	CAMP ELSENBORN
0,2	38,2	Kontrolle Limbourg			O GA Y Bütgenbach N647
,	ŕ	Boulangerie Bonaventure	0,4	92,9	GA in linkskurve Y Weywertz
		Von 9u15 bis 10u30	1,5	94,4	WEYWERTZ Strasse folgen
1	39,2	GOË GAY Eupen	1,3	95,7	Vennbahn überqueren GA
7,44		EUPEN T RA Y Raeren	0,3	96	KONTROLLE Weywertz
0,6	47,2	O LA Y Raeren			Café Sunnen
0,7	47,9	O am Stadion RA Kehrweg			Ab 11u10 bis 14u25
		Y Institut Belle-Vue			
0,3	48,2	LH Eichenberg			Nach Kontrolle zurückfahren
0,5	48,7	RH	0,3	96,3	RA auf Ravel Y Malmedy
0,5	49,2	RH Y Raeren, Schönfelderweg	7,5	103,8	WAIMES trennung Radwege
9,4	58,6	PETERGENSFELD T RA			RH Y Malmedy
	59,8	KONTROLLE Petergensfeld			ACHTUNG Mehrere Drängelgitter
		Bäckerei Kockartz	6,7	110,5	Hauptstrasse überqueren
		Ab 10u00 bis 12u00		111,6	MALMEDY Achtung, Drängelgitter
				120,1	An Radwegtrennung GA
			5	125,1	Ende Ravel, ACHTUNG
					Scharfe Kurve in Abfahrt
			0,3	125,4	Ende RW LA Y Trois Ponts
			,	•	Unter Bahnlinie durchfahren
			0,1	125,5	T RA Y Stoumont/Coo (weiss)
				127,2	Kontrolle Coo
			•	•	Herberg Coocabane
					Ab 12u15 bis 16u30

		N 633 folgen			Y Jupille
4,8	132	LA GLEIZE Y Liege/Remouchamps	1 1	172,6	O RA Y Herve/Soumagne
4,0	132				X LA Y Queue-du-Bois
2.4	105.4	N 633 folgen	1,1	173,7	
3,4	135,4	STOUMONT RAY LA Reid	0.0	474.5	(verdecktes Schild)
		N 633 verlassen		174,5	T LA Y Liège/Queue-du-Bois
	142,8	DESNIE LA Y La Reid		175,3	QUEUE-DU-BOIS RA Y Saive
2,2		LA Y Hautregard		177,2	SAIVE, O an Kirche LA
	145,1	GA		177,9	LH
2,6	147,7	HAUTREGARD GA Y Parc		178,8	X RA Y Barchamps
		Forestia (braun) N 697 überqueren	1,1	179,9	X GA Y Sarolay
0,8	148,5	MENUBU Strasse folgen Y Banneux			BLEGNY
1,9	150,4	LA, N606 folgen	1	180,9	CHERATTE O GA
2,6	153	T LA Y Chaudfontaine			Bauarbeiten, Strasse befahrbar
		ACHTUNG viel Verkehr	2,5	183,4	SAROLAY
2,1	155,1	RA Y Louveigné			Abfahrt Côte de Sarolay
0,3	155,4	LOUVEIGNÉ O GA Y Liège N62 `	1,4	184,8	O GA Y Visé N653
		N62 folgen	2,6	187,4	VISÉ O GA Y Oupeye
4,3	159,7	GOMZÉE ende Abfahrt an Kirche		187,6	O GA Y Oupeye/centre
,	,	RA Y Chaudfontaine N673		188,1	A LA Y Hasselt/Tongres
3.2	162,9	PRAYON T LA Y Liege/Fléron	-,-	,	alle A GA
	163,5	O GA N61 Y Liège/Fléron	0.3	188,4	Maas Überqueren
	164,7	A RA Y Fléron N673		188,9	RA Y Port de Plaisance (braun)
	171,5	FLERON O Y Jupille		189,5	T LA Y Port de Plaisance (braun)
0,0	,0	(3e Ausfahrtg)		189,9	O RA Y Maastricht/Lanaye/Lixhe
		KONTROLLE Fléron		190,7	T LA Y Maastricht/Lanaye
		Freie Kontrolle		191,8	GA Y Lanaye/Lixhe, unter Brücke
		Ab 13u40 bis 19u20		195,8	LANAYE GA in Linkskurve
		Ab 13040 bis 13020		196,5	RH Kanal folgen
				190,5	LA Schleuse überqueren
				197,3	•
			0,2	197,7	Kp 411 T RA Y kp 12
		Fuldian on a Ablainmon and a	2	100.7	Grenze Belgien/Niederlande
		Erklärung Abkürzungen:		199,7	Parallelstrasse links benützen
		V Bisht seem size (Osbibl		202,7	Parallelstrasse rechts benützen
		Y Richtunganzeiger /Schild	0,3	203	A GA unter Brücke durchfahren
		RA Rechtsab		202.2	A GA
		LA Linksab	0,2	203,2	Ziel bei Stay Okay
		O Rotonde/Kreisverkehr			ZIELKONTROLLE
		X Kreuzung			Ab 14u40 bis 21u30
		T T-Kreuzung			
		Kp Knotenpunkt			
		GA Geradeaus			
		A Ampel			
		ERW Ende Radweg			
		RW Radweg			
		EW Ende Weg			
		RH Rechts halten			
		LH Links halten			

Nach Kontrolle Strasse folgen